
Zarządzenie Nr 43/2008 
Burmistrza Słubic 

z dnia 27 marca 2008r. 
 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu.  

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1,   oraz art. 110 ust. 4, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. Nr 261 poz. 2603                       
z  2004r. ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa  pierwokupu przez Gminę Słubice 

w odniesieniu do nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 233/5 o powierzchni 1.350m2 oraz udziału wynoszącego ½ części 

w nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 233/3 

o powierzchni 180m2, 

Nieruchomości wyżej opisane położone w Kunowicach, przy ul. Jeziornej stanowią 

własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej „NADODRZE” z siedzibą w Kunowicach  

i zbywane są warunkową umową sprzedaży Rep. A Nr 2346/2008 z dnia  13 marca 

2008r. na rzecz Józefa  Kwiatkowskiego. 

    2. Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej  Nr 9431 Sądu  Rejonowego 

w Słubicach. 

    3. Cena sprzedaży nieruchomości łącznie z podatkiem VAT wynosi:  

- działka nr 233/5 – 46 116 zł, 

- udział wynoszący ½ części działki 233/3 – 549 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki 

i Inwestycji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


